
FICHE HORAIRE

2025-2026

Ligne : 5220 - Forest St Julien - Chabottes (P)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lm-jv

Commune Point d'arrêt

FOREST SAINT JULIEN Forest St Julien - Gare des Bidons 08:00

Forest St Julien - Manse l'Eglise 08:02

Forest St Julien - Place Village 08:07

CHABOTTES Chabottes - Pont de Frappe 08:10

Chabottes - Bas. Plai. Château 08:11

Chabottes - Les Estèves 08:12

Chabottes - Chemin Vieux 08:17

Chabottes - Village 08:20

Chabottes - Ecole de Chabottes 08:25

RETOUR

Jours de fonctionnement lm-jv

Commune Point d'arrêt

CHABOTTES Chabottes - Ecole de Chabottes 16:32

Chabottes - Chemin Vieux 16:35

Chabottes - Village 16:37

Chabottes - Les Estèves 16:40

Chabottes - Bas. Plai. Château 16:43

Chabottes - Pont de Frappe 16:44

FOREST SAINT JULIEN Forest St Julien - Place Village 16:47

Forest St Julien - Manse l'Eglise 16:52

Forest St Julien - Gare des Bidons 16:55

Transporteur

MARILLAC Autocars

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


